

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Architektonicko stavební řešení - 1.	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Stavební úpravy stáv objektu společenského centru		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
012317	Sýpka Medlánky		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	4 478	
Z	PSV celkem	10 497	
R	M práce celkem	-25 256	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-10 281	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-10 281	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-10 281	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-10 281 Kč
DPH	21,0 %	-2 159 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-12 440 Kč

Poznámka :

Stavba :	012317 Sýpka Medlány	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Stavební úpravy stáv objektu společenského centra	Architektonicko stavební řešení - 1.np,kr	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-84 447	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 169	0	0	0	0
281 Chemická injektáž	147 763	0	0	0	0
5 Komunikace	-64 524	0	0	0	0
612 Sanační systém	12 952	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-8 657	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-1 510	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-2 519	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	910	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	340	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	-3 605	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	10 718	0	0	0
799 Ostatní	0	3 385	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	-25 256	0
CELKEM OBJEKT	4 478	10 497	0	-25 256	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	012317 Sýpka Medláanky	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební úpravy stáv objektu společenského centra	Architektonicko stavební řešení - 1.np,knihovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého vrstvy 150 mm	m2	-43,80	220,00	-9 636,00
		stávající komunikace v místě dodatečné HI:-(12,60+2*1,00)*3,00		-43,80		
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše	m2	-43,80	156,50	-6 854,70
		stávající komunikace v místě dodatečné HI:-(12,60+2*1,00)*3,00		-43,80		
3	113111115R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněné vrstvy 150 mm	m2	-43,80	245,00	-10 731,00
		stávající komunikace v místě dodatečné HI:-(12,60+2*1,00)*3,00		-43,80		
4	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v horn	m3	-65,70	623,00	-40 931,10
		pro dodatečnou HI:-1,80*(12,60+2*1,00)*2,50		-65,70		
5	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření	m2	-45,50	70,00	-3 185,00
		pro dodatečnou HI:-(12,60+2*1,00+2*1,80)*2,50		-45,50		
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do	m2	-45,50	28,20	-1 283,10
		pro dodatečnou HI:-(12,60+2*1,00+2*1,80)*2,50		-45,50		
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hl	m3	-65,70	85,00	-5 584,50
		drododatečnou HI:-1,80*(12,60+2*1,00)*2,50		-65,70		
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo	m3	-65,70	95,00	-6 241,50
		pro dodatečnou HI,zpětný zásyp:-1,80*(12,60+2*1,00)*2,50		-65,70		
Celkem za 1 Zemní práce						-84 446,90
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
9	346234312R00	Zazdívká rýh 15 x 20 cm, průduch z drenážních trub	m	9,38	444,50	4 169,41
		4*(1,745+0,3+0,3)		9,38		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 169,41
Díl: 281 Chemická injektáž						
10	R_271_1	Vrty příklepovými vrtáky o pr. 12 mm	m	674,58	65,00	43 847,71
		12,6*(1,745+0,3)*68*0,35*1,1		674,58		
11	R_271_2	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	674,58	7,00	4 722,06
		12,6*(1,745+0,3)*68*0,35*1,1		674,58		
12	R_271_8	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky plošná	m2	28,34	895,00	25 367,61
		12,6*(1,745+0,3)*1,1		28,34		
13	R_271_5	Zaslepení otvorů pr. 12 mm	m	674,58	9,00	6 071,22
		12,6*(1,745+0,3)*68*0,35*1,1		674,58		
14	R_271_6	Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát,obsah účin	kg	127,55	490,00	62 497,83
		12,6*(1,745+0,3)*1,1*4,5		127,55		
15	R_271_7	Osazení pakrů pro tlakovou injektáž	ks	1 752,16	3,00	5 256,47
		12,6*(1,745+0,3)*68		1 752,16		
Celkem za 281 Chemická injektáž						147 762,90
Díl: 5 Komunikace						
16	577000001RA0	Komunikace s krytem z asfalt. betonu dle TP 170 D1 výkopových prací	m2	-43,80	1 473,15	-64 523,97
		stávající komunikace v místě dodatečné HI:-(12,60+2*1,00)*3,00		-43,80		
Celkem za 5 Komunikace						-64 523,97
Díl: 612 Sanační systém						
17	R_612_9_2	Úprava podkladu difúzně propustnou stěrku,stěrka	m2	22,53	345,00	7 771,37
		(8,085+2,33+4*0,15)*(1,745+0,3)		22,53		
18	R_612_9_3	Vyrovnání zdiva pod stěrku (sulfátostálá), sanační	m2	22,53	230,00	5 180,91
		(8,085+2,33+4*0,15)*(1,745+0,3)		22,53		
Celkem za 612 Sanační systém						12 952,28

Položkový rozpočet

Stavba :	012317 Sýpka Medlánky	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební úpravy stáv objektu společenského centra	Architektonicko stavební řešení - 1.np,knihovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
19	622311554R00	Zatepovací systém Baumit, ostění, XPS tl. 40 mm drážky pro odvětrání na vnitřním líci <i>4*(1,745+0,3+0,3)*0,15</i>	m2	1,41 <i>1,41</i>	1 578,00	2 220,25
20	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hl <i>pro dodatečnou HI, vyrovnání zdiva:-(12,60+2*1,00)*2,50</i>	m2	-36,50 <i>-36,50</i>	230,00	-8 395,00
21	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, <i>pro dodatečnou HI:-(12,60+2*1,00)*2,50</i>	m2	-36,50 <i>-36,50</i>	68,00	-2 482,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				-8 656,75
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
22	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, <i>stávající komunikace v místě opěrné zdi:- ((0,60+1,30+1,00)*2+(12,60+2*1,00))</i>	m	-20,40 <i>-20,40</i>	74,00	-1 509,60
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-1 509,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
23	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 15 cm <i>-11,41*2,3</i>	m2	-26,24 <i>-26,24</i>	96,00	-2 519,33
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-2 519,33
Díl: 97		Prorážení otvorů				
24	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm <i>4*(1,745+0,3+0,3)</i>	m	9,38 <i>9,38</i>	186,50	1 749,37
25	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva ciheln <i>D1.1.1.,stěna vnější:-11,41*2,30</i>	m2	-26,24 <i>-26,24</i>	32,00	-839,78
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				909,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,24	274,00	340,16
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				340,16
Díl: 711		Izolace proti vodě				
27	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vo <i>D1.1.1.,ozn.16:-11,41*2,30</i>	m2	-26,24 <i>-26,24</i>	12,00	-314,92
28	R_71119_2	Dodávka a montáž krycí ukončující "Z" lišty s prol <i>Začátek provozního součtu 12,60+2*1,00+2,50*2 Konec provozního součtu zaokrouhlo:-20</i>	m	-20,00 <i>19,60 19,60 -20,00</i>	160,00	-3 200,00
29	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-35,15	2,57	-90,33
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-3 605,25
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
30	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm provětrání podlahy <i>4*(1,745+0,3+0,3)*1,2+2,0</i>	m	13,26 <i>13,26</i>	795,00	10 538,52
31	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	105,39	1,70	179,15
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				10 717,67
Díl: 799		Ostatní				
32	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00	176,00	704,00
33	5989613	Mřížka větrací 120x120 mm kovová s regulovatelnou žaluzií	kus	4,00	670,20	2 680,80
	Celkem za	799 Ostatní				3 384,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-42,56	94,00	-4 000,74
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-595,85	6,80	-4 051,81
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-42,56	167,00	-7 107,69
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-85,12	18,60	-1 583,27

Položkový rozpočet

Stavba :	012317 Sýpka Medlánky	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební úpravy stávajícího objektu společenského centra	Architektonicko stavební řešení - 1.np, knihovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-42,56	200,00	-8 512,21
	Celkem za	D96 Přesuny sutě a vybouraných hmot				-25 255,72